
幸風 生
回

童
日

自

至

(第 9期 )

令和 3年 4月 1日
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一般社団法人 はるか



表昭
小

対借貸

令和 4年 3月 31日  現在

一般社団法人 はるか (単位 : 円 )

資 産 の 部 負 債 の 部

科   目 金  額 科   目 金  額

【流動資産】

現 金 及 び 預 金

立    替

前   払

未   収

短  期  貸

未   収

仮    払

【固定資産】

【有形固定資産】

建

金

用

益

金

金

金

費

収

付

物

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

【投資その他の資産】

出

敷

預

資 金
　
金
　
金託

11,153,424

3,852,587

28,690

556,100

5,979,113

16,073

10,061

710,800

3,013,280

1,891,850

1,403,152

82,137

406,561

1,121,430

1,000,000

60,000

61,430

【流動負債】

短  期  借

未    払

金

金

未 払 費

未 払 法 人 税 等

預     り    金

仮     受    金

4,515,100

1,053,850

1,511,154

1,481,926

351,600

106,370

10,200

負 債 の 部 合 計 4, 100

純 資 産 の
エ
エ
ロ

【株主資本】

利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

繰 越 利 益 剰 余 金

9,651,604

9,651,604

9,651,604

9,651,604

純 資 産 の 部 合 計 9,651,604

資 産 の 部 合 計 14,166,704 負 債 及 び 純 資 産 合 計 14,166,704



損 益 計 算 書

自 令不日3年 4月  1日
至 令和 4年 3月 31日

一般社団法人 はるか (単位 :  円)

科 目 金 額

【売上高】

障 害 福 祉 サーヒ
゛
ス収 入

自 販 機 販 売 手 数 料

ク
゛
ルーフ

゜
ホーム利 用 料 収 入

そ  の  他  収  入

地域生活訓練センターこころ

売  上  高  合  計

【売上原価】

当 期 商 品 仕 入 高

食 材 料 費

衛     生    費

合         計

売 上 原 価

売 上 総 利 益 金 額

【販売費及び一般管理費】

販売費及び一般管理費合計

営 業 利 益 金 額

【営業外収益】

受

雑

営

取 禾J 息

収     入

業 外 収 益 合 計

経 常 利 益 金 額

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額

法 人 税 等

期 純 禾J 益 金 額

16,760,024

210,145

8,641,903

323,684

18,307,970

44,243,726

2,381,532
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2,381,532

25

138,140

41,862,194

41,167,281

694,913

138,165

833,078

833,078

351,603

481,475



一般社団法人 はるか

【株主資本】

資    本

利  益  剰

そ の 他 利

繰 越 利

株 主 資 本 等 変 動 計 算 書

4月  1日
3月 31日

当期首残高

当期末残高

金

余 金 当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期首残高

当期変動額

当期末残高

当期純利益金額

年
年

３

４

不

本́

令
令

自
至

(単位 : 円 )

金

余  金

益 剰 余

益 剰 9,170,129

481,475

9,651,604

利 益 剰 余 金 合 計

株  主  資 本  合  計

純 資 産 の 部 合 計

9,170,129

481,475

9,651,604

9,170,129

481,475

9,651,604

9,170,129

481,475

9,651,604


